dio sancti viri corpꝝ magno sumptum
tū honore ad monasterium transtule-
runt. et m^oratum facti iohannis bapti-
ste et parietem in sacro fago posuerunt.
ubi etiam postmodum ipꝝ facientibꝝ
meritis. memoria digna dñb dignatꝝ
est manifestare miracula. p

10 **D**ominꝝ quodam tempe surdoꝝ & multꝝ
tū quibusda de vicinis loc^o orationis
causa mōstereū aduentibꝝ aduenit. Et
quia aprimeua etate. et laxationis et
auditiꝝ carebat officiꝝ tabulas duas collo-
dependentes gestabat. quaz collisione et
sonitu. midie opꝝ qd voce nequibat pta-
batur. Is cum suis cōiatoribꝝ calesiam
egressꝝ. dum eos singulis altariꝝ parti-
cularē certe panti paupꝝ & consuetudo in-
ponerē cōpiteret. ad vni dei sepulchrum
audens tabulas quas gestabat desuper
posuit. se seꝝ quasi oraturꝝ ante illud
pstravit. Et p̄tinis alto sopore depresso.
ut ipꝝ postmodum retulit. senem quen-
dam facie mitidū. monastio habitu glo-
riosisimꝝ quasi etumultū vidit. p̄cedere
dicentem sibi. o homo. cur hic sopore de-
primereis. Cūqꝝ adm̄t̄erogata nihil
pernitꝝ respondere potuisset. senor ad
eum dixit. Surge et itomodoꝝ quibꝝ
hactenꝝ laborasti. remediū ante tibi in-
petratum sato. Ergo tabulis istis dimissis
cōfestimꝝ monasteriū discedens do-
num adeo tibi concessum in hoc loco ne-
mini p̄andas. Qui tū euigilans s̄r̄r̄-
exisset. sub magna festinatione mō-
sterio digressꝝ. in clivato iam die. uespi-
ad quodam cui toꝝi potentis vni hospitii
diuertit. Cūqꝝ ab illo m̄terrogaret
vnde veniret. p̄ordine expoꝝuit. ubi
quando. et quomodo sanctatꝝ donum
fuisse adeptꝝ. Et ille n̄cceracione eiꝝ
non credens. teneri eū & custodiri p̄cepit.
ipꝝqꝝ coꝝcitatem rei certꝝ m̄siturꝝ.
eadem nocte ad mōstereū venit. & ta-
bulas sup̄ tumulum positas repercit.
Viduatōres quoꝝꝝ s̄orati tū muenisset.
adhuc eiusdem facti pernitꝝ ignatōbꝝ.
diligentiꝝ ab illis inquisitꝝ. si talem
hōiꝝ monasterium p̄gentes itomi-
tatu habuissent. Et q̄tinuo exoracionem
narracione vera esse que domi audi-
erat dep̄hendit. Que res & p̄ntibus
cūqꝝ innotuit. et ad nos usꝝ veridica
relacione peruenit. p

Profrater quodam exortu congregatoe 11
noie tenco. dum in eadem ecclesia
custodis officiu gereret. nocturne quiete
tempe p̄sistendibꝝ luminariꝝ basilica
solitꝝ m̄tore tribꝝ viabꝝ parte omnia
repperit extincta. Ad sancti aut vni se-
pudicu pueniens. adentem receum
iuxta illud muenit. Oriendꝝ luminis
illig relitꝝ administrati splendore. q̄tig-
uecte non p̄sumpsit. Ut vero discessit. lux
que p̄se venerat. p̄se est subtrata. Vbi
et ad maioris iudiciū miraculi. ignis
quidem incandela solito rutilabat. tere
vero nihil phūc adorem minui vide-
batur. Per idem venerabilis p̄b̄e repius
sua relatione cōfirmans. om̄e dubitacionis
argumentū. ab hoc facto veritatꝝ rōe depellit.